

# Årsredovisning

## By Roppen AB

556962-5907

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-06-10

  
Ann-Mari Roppen Hakala, Styrelseledamot

Härmed intygar jag<sup>1(6)</sup>  
att kopian överensstämmer  
med originalet

Underskrift: *Berit Roppen*

Namn förtydligande: BERIT ROPPEN

Mobilnummer: 070-7883869

# Årsredovisning

---

*By Roppen AB*

556962-5907

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Styrelsen för By Roppen AB, 556962-5907, med säte i Täby kommun avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

By Roppen AB, som driver verksamhet i Stockholmsområdet, säljer trädgårdsmöbler och inredningsdetaljer. Företaget strävar efter en personlig service med högt kundfokus, och erbjuder unika produkter med design från hela världen och i diverse material. Bolaget erbjuder konsulttjänster och driver försäljning i webb-shop, på mässor och utställningar samt uthyrning av inredning till stylist.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	410	238	135	303	395
Resultat efter finansiella poster	136	109	-46	0	257
Soliditet %	39	84	36	28	66

Nettoomsättningen ökade 72% år 2023 jämfört med år 2022. Detta beror framför allt på att konsultuppdragen har ökat i omfattning.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	53 919	96 085	200 004
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		96 085	-96 085	0
Årets resultat			107 951	107 951
Belopp vid årets utgång	50 000	50 003	107 951	207 954

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	50 003
Årets resultat	107 951
<i>Summa</i>	<i>157 954</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	157 954
<i>Summa</i>	<i>157 954</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	410 220	237 746
Övriga rörelseintäkter	2 299	–
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>412 519</b>	<b>237 746</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-44 858	-69 660
Övriga externa kostnader	-97 204	-48 515
Personalkostnader	-6 288	-4 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 400	-5 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-153 750</b>	<b>-128 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>258 769</b>	<b>109 325</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	78	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-122 905	-12
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-122 827</b>	<b>-11</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>135 942</b>	<b>109 314</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>135 942</b>	<b>109 314</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-27 991	-13 229
<b>Årets resultat</b>	<b>107 951</b>	<b>96 085</b>

2024070324177

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

–

0

Övriga materiella anläggningstillgångar

16 200

21 600

*Summa materiella anläggningstillgångar*

16 200

21 600

**Summa anläggningstillgångar**

**16 200**

**21 600**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

118 463

114 368

*Summa varulager m.m.*

118 463

114 368

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

70 125

–

Övriga fordringar

14 238

169

*Summa kortfristiga fordringar*

84 363

169

#### Kassa och bank

Kassa och bank

315 016

102 311

*Summa kassa och bank*

315 016

102 311

**Summa omsättningstillgångar**

**517 842**

**216 848**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**534 042**

**238 448**

2024070324178

BR

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	50 003	53 919
Årets resultat	107 951	96 085
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>157 954</i>	<i>150 004</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>207 954</b>	<b>200 004</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	100 000	–
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>100 000</b>	<b>–</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	41 385	13 549
Övriga skulder	179 528	21 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 175	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>226 088</b>	<b>38 444</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>534 042</b>	<b>238 448</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-06-10



Ann-Mari Roppen Hakala  
Styrelseledamot

